Universidade Federal da Paraíba

Centro de Ciências Agrárias
Campus II   Areia - PB
Gabinete da Diretoria

PORTARIA no 12/24/DIR/CCA/UFPB

O Diretor do Centro de Ciências Agrárias da Universidade Federal da Paraíba, no uso de

suas atribuições,

RESOLVE:

Art. 10 – Designar os Servidores Ricardo Romão Guerra (Direção de Centro), como

Presidente, Luciana Cordeiro do Nascimento (PPGA), Artur Cesar Carvalho Fernandes

(PPGCAn), Edilson Paes Saraiva  (PPGZ),  Flávio Pereira de Oliveira (PPGCS), José Domingos

Ribeiro Neto (PPGBIO),  Francisco de Assis Ferreira (G.Vila Acadêmica), e  Rociane Trajano da

Silva (Assist. Social) - Titulares, José Bruno Malaquias  (PPGA), Ariosvaldo Nunes de  Medeiros

(PPGZ), Jean Leal de Araújo (PPGCAn), Andreia Kalyne Tarquinio Eustaquio (Assist. Social),

membros suplentes, para integrarem o Conselho Administrativo das Residências Universitárias

para Estudantes de Pós-Graduação (CARUPG).

Art. 20 – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se. Cumpra-se.

DIRETORIA DO CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA, em

Areia, 27 de março  de 2024.

Prof. Dr. Manoel Bandeira de Albuquerque
Diretor

Universidade Federal da Paraíba

Centro de Ciências Agrárias
Campus II   Areia - PB
Gabinete da Diretoria